
gemeente Lingewaard 

Besluit raad 

Besluitnummer 20240605 - 06 

Onderwerp Gewijzigd vaststellen bestemmingsplan 'Huissen, huisvesting Clivia ong.' 

Zaaknummer collegevoorstel 875971 

De raad van de gemeente Lingewaard; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van de gemeente Lingewaard d.d. 9 april 2024; 

gehoord de behandeling tijdens de Politieke Avond d.d. 30 mei 2024; 

gelet op het bepaalde in artikel 3.1 van de Wet ruimtelijke ordening; 

besluit: 

1. De 'Reactienota zienswijzen en ambtshalve wijzigingen' vast te stellen; 

2. Het bestemmingsplan `Huissen, huisvesting Clivia ong.' gewijzigd vast te stellen ten opzichte van het 
ontwerp, langs elektronische weg (met planidentificatienummer NL.IMRO.1705.317-VG01) en zoals 
verbeeld op papier; 

3. Geen exploitatieplan vast te stellen. 

Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering 

van 5 juni 2024. 

De raad voornoemd, 

de griffier, 

P.J. Peters 

 


	Page 1

